DECRETO Nº 4.108, DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

Exonera e nomeia membros do Conselho Municipal de

Assistência Social – CMAS.

O SR. PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam exonerados, os membros Titulares e

Suplentes representantes da Secretaria de Desenvolvimento Social, Secretaria de Educação,

Secretaria de Assuntos Jurídicos, Secretaria de Finanças e Gabinete do Prefeito, do Conselho

Municipal de Assistência Social – CMAS, nomeados pelo Decreto nº 3.933, de 23 de

setembro de 2015, e suas alterações.

Art. 2º. Ficam nomeados, até 03 setembro de 2017, para

integrar o Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, de acordo com o artigo 2º da

Lei Municipal 2.032, de 05 de dezembro de 1995, em substituição aos respectivos membros

exonerados:

I. Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Titular: Renata Gisele de Oliveira Jacob - RG 21888849-1

Suplente: Jislene Maria Salvador Coleone - RG 16827925

II. Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Francisco José Lopes Talarico - RG 15807975-9

Suplente: Josiane Fernandes de Oliveira - RG 30972649-9

III. Representantes da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos:

Titular: Tatiana C. de A. Fodra J. Ferreira - RG 24903444-X

Suplente: Luciano Rodrigo Furco - RG 29573333-0

IV. Representantes da Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: Belmiro Sgarbi Neto - RG 23948115-X

Suplente: Marisete Cupini de Moraes - RG 13912153-3

V. Representantes do Gabinete do Prefeito:

Titular: André Luiz Gonçalves Racy - RG 33334533-2

Suplente: Ticiane Patrícia Moreira Lorusso - RG 42411745-1

Art. 3º. Mantém-se os demais membros nomeados pelo

Decreto anterior.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Registrado e publicado na Secretaria de Administração da

P.M., em 09 de janeiro de 2017.

ANTÔNIO CARLOS FEITOSA

Secretário de Administração